РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29  декабря 2015 года                       №165                    р.п.Усть-Донецкий

О досрочном прекращении
полномочий депутата Собрания
депутатов Усть-Донецкого
городского поселения
Лугового А.Н.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Лугового А.Н., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 2 пункта 13 статьи 32 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

Решило:

1. Удовлетворить просьбу депутата Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения по Усть-Донецкому городскому пятимандатному избирательному округу №2 Лугового Александра Николаевича о досрочном прекращении его депутатских полномочий по собственному желанию.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения Зюзина Г.Н.

Председатель Собрания
депутатов Усть-Донецкого
городского поселения                                         Г.Н. Зюзин